
Stránka 1 z 3 

 

 Zápis č. 4/2018 

ze zasedání Zastupitelstva obce Ocmanice 

ze dne 18. 9. 2018 

Místo konání:    Obecní úřad Ocmanice 
Čas konání:        19.00 hod. 
 
Přítomni:           Filipčíková Věra, Rybníčková Marta, Číhal Zdeněk 

  Netrda Miloslav, Netrda Zdeněk, Králík Jan 
Omluveni:   Šmardová Ludmila 
Program: 
 
 

1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3. Schválení a doplnění programu 
4. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s., na stavbu 

„Rekonstrukce vývodů VN187, 192, 193 z NAO“ 
5. Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2019-2022 
6. Výběr dodavatele na ošetření památného stromořadí na akci „Obnovení podjezdové 

výšky“ 
7. Rozpočtové opatření č. 3 
8. Žádost o odkoupení pozemku p. č. 537, orná půda, 1973 m2 
9. Žádost o odkoupení pozemku p. č. 3018, trvalý travní porost, 652 m2 
10. Volby do zastupitelstev obcí a do Senátu - 5.10. a 6. 10. 2018 - informace 
11. Kanalizace a ČOV Naloučany a Ocmanice – informace 
12. Schválení pravidel postupů souvisejících se zpracováním osobních údajů v obci 

Ocmanice 
13. Dohoda o narovnání s firmou SOBOS CZ s.r.o., na základě smlouvy o dílo ze dne 26. 4. 

2016 – „Obnova hřbitovní zdi“ 
14. Diskuse 
15. Usnesení 
16. Závěr 

                
Zapisovatel:   Filipčíková Věra 
Ověřovatelé: Netrda Miloslav, Rybníčková Marta 
 
 
Zastupitelstvo obce Ocmanice je usnášeníschopné. 
 
 
Usnesení č. 1/18.9.2018/02 
ZO určuje ověřovateli zápisu Netrdu Miloslava a Rybníčkovou Martu. 
(pro 6, proti 0, hlasování se zdržel 0) 
 



Stránka 2 z 3 

 

 
 
Usnesení č. 2/18.9.2018/03 
ZO schválilo navržený program jednání s doplněním bodu 12 a 13. 
(pro 6, proti 0, hlasování se zdržel 0) 
 
Usnesení č. 3/18.9.2018/04 
ZO schválilo uzavření smlouvy o věcném břemeni s E.ON Distribuce a.s. na stavbu 
„Rekonstrukce vývodů VN187, 192, 193 z NAO“ 

(pro 6, proti 0, hlasování se zdržel 0) 
 
Usnesení č. 4/18.9.2018/05 
ZO schválilo Střednědobý výhled rozpočtu obce Ocmanice na r. 2019-2022.  
 (pro 6, proti 0, hlasování se zdržel 0) 
 
Usnesení č. 5/18.9.2018/06 
ZO schválilo dodavatele na ošetření Stromořadí u Dvorku na akci „Obnovení podjezdové 
výšky“ firmu ADAMERA s.r.o., Višňové 182, 671 38 Višňové, IČ 27750060, celková cena Kč 
92.202,-. 
(pro 6, proti 0, hlasování se zdržel 0) 
 
Usnesení č. 6/18.9.2018/07 
ZO schválilo rozpočtové opatření č. 3 
(pro 6, proti 0, hlasování se zdržel 0) 
 
Bod č. 8 
ZO bod programu 8 zamítlo – usnesení nepřijato. 
 
Bod č. 9 
ZO bod programu 9 zamítlo – usnesení nepřijato. 
 
Bod č. 10 
ZO vzalo na vědomí informaci o volbách do zastupitelstev obcí a do Senátu, které proběhnou 
současně ve dnech 5. – 6. října 2018. V obci Ocmanice se bude volit 9 členů zastupitelstva a 
senátor do Senátu Parlamentu ČR. Pokud žádný z kandidátů do Senátu Parlamentu ČR 
nezíská v prvním kole nadpoloviční většinu hlasů, bude se konat druhé kolo 12. – 13. října 
2018. 
 
Bod č. 11 
ZO vzalo na vědomí informaci o průběhu výstavby kanalizace v obci Naloučany a Ocmanice. 
Ve dnech 4. – 20. října proběhne pokládka asfaltů krajské komunikace od křižovatky u 
obecního úřadu směr Zahrádka a od domů Žákových směr Náměšť nad Oslavou. Provoz bude 
řízen světelnou signalizací. Práce na výstavbě kanalizace pokračují pouze na čističce 
odpadních vod - montáž technologie a stavba provozní budovy. Další postup prací na stokách 
v Ocmanicích se předpokládá od 15. 1. 2019.  



Stránka 3 z 3 

 

Přípojky domů lze realizovat jen u domů se zbudovanou šachtou bez napojení na výtlak. Čísla 
domů, které se mohou napojit oznámíme po příštím kontrolním dnu 4. října 2018. 
Předpokládané datum napojení na čističku odpadních vod je 1. 12. 2018. 
 
Usnesení  č. 7/18.9.2018/12 
ZO schválilo Pravidla postupů souvisejících se zpracováním osobních údajů v obci Ocmanice 
(pro 6, proti 0, hlasování se zdržel 0) 
 
Usnesení č. 8/18.9.2018/13 
ZO schválilo Dohodu o narovnání s firmou SOBOS CZ s.r.o., Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč, IČ 
27725928, zhotovitelem stavby „Obnova hřbitovní zdi“, smlouva o dílo ze dne 26. 4. 2016. 
(pro 6, proti 0, hlasování se zdržel 0) 
 
 
 
 
Zápis ověřili:    Netrda Miloslav                …………………………           
  

Rybníčková Marta    …………………………                  
 
 
 

                                                                                                                                                                  
………………………….. 

                                                                                                                                      Filipčíková Věra 
                                                                                                                                           starostka 
Na úřední desce vyvěšeno dne: 28. 9. 2018  
Sňato:  


